DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ORIGEM DA VIDA SOB A
PERSPECTIVA DA HISTÓRIA E FILOSOFIA DA CIÊNCIA: REVISÃO BIBLIOGRÁFICA E
PROPOSTA DIDÁTICA PARA O ENSINO DE CIÊNCIAS de autoria de NATHALYA
MARILLYA DE ANDRADE SILVA, JOÃO DANTAS DE ARAÚJO NETO, GEILZA CARLA DE
LIMA SILVA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99121

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99121